
1. ročník 
     

  Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna  učiteľka: PaedDr. Nataša Stašková 
  

 

Hodina 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                         

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 
SJL 

 
Stašková 

MAT 
 

Stašková 

PRV 
 

Orosová 

SJL 
 

Stašková 

 NBV   
NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

SJL 
 

Stašková 

MAT 
 

Stašková 

TSV 
 

Ferkovičová 

SJL 
 

Stašková 

    

 

Streda 

 

MAT 
 

Stašková 

HUV 
 

Skybová 

SJL 
 

Stašková 

VYV 
 

Stašková 

VYV 
 

Stašková 

THF 
 

Stašková 

ZUČ 
 

Stašková 

ZUČ 
 

Stašková 

 

Štvrtok 

 

SJL 
 

Stašková 

MAT 
 

Stašková 

SJL 
 

Stašková 

TSV 
 

Ferkovičová 

    

 

Piatok 

 

SJL 
 

Stašková 

MAT 
 

Stašková 

RGV 
 

Stašková 

SJL 
 

Stašková 

    

 

2. ročník 
 

Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna  učiteľka: PaedDr. Nataša Stašková 
 

 

Hodina        
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

SJL 

 
Stašková 

MAT 

 
Stašková 

PRV 

 
Orosová 

SJL 

 
Stašková 

 NBV   
 

NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

SJL 
 

Stašková 

MAT 
 

Stašková 

TSV 
 

Ferkovičová 

SJL 
 

Stašková 

    

 

Streda 

 

MAT 
 

Stašková 

HUV 
 

Skybová 

SJL 
 

Stašková 

VYV 
  

Stašková 

VYV 
 

Stašková 

THF 
 

Stašková 

ZUČ 
 

Stašková 

ZUČ 
 

Stašková 

 

Štvrtok 

 

SJL 
 

Stašková 

MAT 
 

Stašková 

SJL 
 

Stašková 

TSV 
 

Ferkovičová 

PRV 
 

Orosová 

 
 

  

 

Piatok 

 

SJL 
 

Stašková 

MAT 
 

Stašková 

TDA 
 

Stašková 

SJL 
 

Stašková 

    

 

 



3. ročník 
 

Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna  učiteľka: Mgr. Adriana Orosová 
 

 

Hodina        
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

SJL 
 

Orosová 

MAT 
 

Orosová 

ANJ 
 

Ferkovičová 

TSV 
 

Orosová 

SJL 
 

Orosová 

NBV   
NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

SJL 
 

Orosová 

VLA 
 

Orosová 

SJL 
 

Orosová 

PDA 
 

Orosová 

VYV 
 

Skybová 

   

 

Streda 

 

MAT 
 

Orosová 

SJL 
 

Orosová 

TSV 
 

Orosová 

ANJ 
 

Ferkovičová 

INF 
 

Orosová 

THF 
 

Orosová 

ZUČ 
 

Orosová 

ZUČ 
 

Orosová 

 

Štvrtok 

 

SJL 
 

Orosová 

PDA 
 

Orosová 

HUV 
 

Skybová 

MAT 
 

Orosová 

  
 

  

 

Piatok 

 

SJL 
 

Orosová 

MAT 
 

Orosová 

ANJ 
 

Ferkovičová 

SJL 
 

Orosová 

PVC 
 

Skybová 

   

 

 

4. ročník 
     

  Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna  učiteľka: Mgr. Adriana Orosová 
  

 

Hodina 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                         

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

SJL 
 

Orosová 

MAT 
 

Orosová 

ANJ 
 

Ferkovičová 

TSV 
 

Orosová 

SJL 
 

Orosová 

NBV   
NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

SJL 
 

Orosová 

VLA 
 

Orosová 

SJL 
 

Orosová 

PDA 
 

Orosová 

VYV 
 

Skybová 

   

 

Streda 

 

MAT 
 

Orosová 

SJL 
 

Orosová 

TSV 
 

Orosová 

ANJ 
 

Ferkovičová 

INF 
 

Orosová 

THF 
 

Orosová 

ZUČ 
 

Orosová 

ZUČ 
 

Orosová 

 

Štvrtok 

 

SJL 
 

Orosová 

PDA 
 

Orosová 

HUV 
 

Skybová 

MAT 
 

Orosová 

VLA 
 

Orosová 

   

 

Piatok 

 

SJL 
 

Orosová 

MAT 
 

Orosová 

ANJ 
 

Ferkovičková 

SJL 
 

Orosová 

PVC 
 

Skybová 

   

 

 



 

5. ročník 
 

Školský rok: 2021/2022                                            
        

Triedna  učiteľka: PaedDr. Emília Drahňovská 
 

 

Hodina 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                         

 7,20 – 

 8,05 h. 

8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

SJL 
 

Drahňovská 

BIO 
 

Nováková 

MAT 
 

Skybová 

ANJ 
 

Ferkovičová 

HUV 
 

Timočková 

NBV 

 

Činčár 

VYV 

 

Skybová 

 

 

Utorok 

 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Skybová 

RGV 
 

Timočková 

GEG 
 

Nováková 

THD 
 

Oklamčáková 

   

 

Streda 

 

SJL 
 

Drahňovská 

ANJ 
 

Ferkovičová 

MAT 
 

Skybová 

INF 
 

Oklamčáková 

TSV 
 

Ferkovičová 

THF 
 

Drahňovská 

ZUČ 
 

Drahňovská 

ZUČ 
 

Drahňovská 

 

Štvrtok 

 

DEJ 
 

Timočková 

MAT 
 

Skybová 

SJL 
 

Drahňovská 

BIO 
 

Nováková 

TBR 
 

Nováková 

   

 

Piatok 

 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Skybová 

GEG 
 

Nováková 

ANJ 
 

Ferkovičová 

TSV 
 

Ferkovičová 

   

 

6. ročník      
 

Školský rok: 2021/2022 
 

Triedna  učiteľka:  Mgr. Veronika Ferkovičová 

 

 

Hodina 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
  

Deň                                 

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

FYZ 
 

Timočková 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Oklamčáková 

BIO 
 

Nováková 

HUV 
 

Timočková 

NBV VYV 

 
Skybová 

 
 

NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

ANJ 
 

Seničová 

DEJ 
 

Timočková 

GEG 
 

Nováková 

SJL 
 

Drahňovská 

THD 
 

Oklamčáková 

MAT 
 

Oklamčáková 

  

 

Streda 

 

ANJ 
 

Seničová 

MAT 
 

Oklamčáková 

SJL 
 

Drahňovská 

INF 
 

Oklamčáková 

TSV 
 

Ferkovičová 

THF 
 

Ferkovičová 

ZUČ 
 

Ferkovičová 

ZUČ 
 

Ferkovičová 

 

Štvrtok 

 

BIO 
 

Nováková 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Oklamčáková 

FYZ 
 

Timočková 

DEJ 
 

Timočková 

   

 

Piatok 

 

ANJ 
 

Seničová 

GEG 
 

Nováková 

MAT 
 

Oklamčáková 

SJL 
 

Drahňovská 

TSV 
 

Ferkovičová 

 OBN 
 

Timočková 

  



 

7. ročník 
 

Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna  učiteľka: Ing. Gabriela Oklamčáková 
 

 

Hodina     
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                  

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

MAT 
 

Oklamčáková 

CHE 
 

Timočková 

OBN 
 

Timočková 

ANJ 
 

Seničová 

SJL 
 

Drahňovská 

NBV VYV 
 

Skybová 

 
NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

MAT 
 

Oklamčáková 

GEG 
 

Nováková 

RUJ 
 

Stašková 

DEJ 
 

Timočková 

THD 
 

Oklamčáková 

SJL 
 

Drahňovská  

  

 

Streda 

 

MAT 
 

Oklamčáková 

ANJ 
 

Seničová 

BIO 
 

Nováková 

INF 
 

Oklamčáková 

TSV 
 

Ferkovičová 

THF 
 

Oklamčáková 

ZUČ 
 

Oklamčáková 

ZUČ 
 

Oklamčáková 

 

Štvrtok 

 

ANJ 
 

Seničová 

MAT 
 

Oklamčáková 

FYZ 
 

Orosová 

SJL 
 

Drahňovská 

RUJ 
 

Stašková 

HUV 
 

Timočková 

  

 

Piatok 

 

BIO 
 

Nováková 

CHE 
 

Timočková 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Oklamčáková 

TSV 
 

Ferkovičová 

GEG 
 

Nováková 

  

 

 

 

8. ročník 
 

Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna učiteľka: Mgr. Michaela Timočková 
 

 

Hodina     
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                  

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

GEG 
 

Nováková 

ANJ 
 

Seničová 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Oklamčáková 

INF 
 

Nováková 

 

NBV 
VYV 

 
Orosová 

 

ETV 

 

Utorok 

 

DEJ 
 

Timočková 

MAT 
 

Oklamčáková 

SJL 
 

Drahňovská 

TSV 
 

Ferkovičová 

RUJ 

 
Stašková 

FYZ 
 

Nováková 

  

 

Streda 

 

BIO 
 

Nováková 

SJL 
 

Drahňovská 

CHE 
 

Timočková 

ANJ 
 

Seničová 

MAT 
 

Oklamčáková 

THF 
 

Timočková 

ZUČ 
 

Timočková 

ZUČ 
 

Timočková 

 

Štvrtok 

 

SJL 
 

Drahňovská 

FYZ 
 

Nováková 

OBN 
 

Timočková 

MAT 
 

Oklamčáková 

TSV 
 

Ferkovičová 

HUV 
 

Timočková 

  

 

Piatok 

 

MAT 
 

Oklamčáková 

SJL 
 

Drahňovská 

CHE 
 

Timočková 

ANJ 
 

Seničová 

RUJ 
 

Stašková 

THD 
 

Oklamčáková 

  



 

 

9. ročník 
 

Školský rok: 2021/2022 
                                                             

Triedna  učiteľka: Mgr. Jana Nováková 
 

 

 

Hodina     
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

Deň                                  

 7,20 – 

 8,05 h. 

  8,15 – 

 9,00 h. 

9,15 – 

10,00 h. 

10,10 - 

10,55 h. 

 11,05 - 

11,50 h. 

12,20 – 

13,05 h. 

13,10 – 

13,55 h. 

14,00 – 

14,45 h. 

 

Pondelok 

 

ANJ 
 

Seničová 

MAT 
 

Oklamčáková 

RUJ 
 

Stašková 

SJL 
 

Drahňovská 

INF 
 

Nováková 

NBV 
 VYV 

 
Orosová 

 
 

NBV 

ETV 

 

Utorok 

 

BIO 
 

Nováková 

SJL 
 

Drahňovská 

MAT 
 

Oklamčáková 

TSV 
 

Ferkovičová 

FYZ 
 

Orosová 

OBN 
 

Timočková 

  

 

Streda 

 

DEJ 
 

Timočková 

GEG 
 

Nováková 

MAT 
 

Oklamčáková 

SJL 
 

Drahňovská 

ANJ 
 

Seničová 

THF 
 

Nováková 

ZUČ 
 

Nováková 

ZUČ 
 

Nováková 

 

Štvrtok 

 

MAT 
 

Oklamčáková 

CHE 
 

Timočková 

BIO 
 

Nováková 

RUJ 
 

Stašková 

TSV 
 

Ferkovičová 

SJL 
 

Drahňovská 

  

 

Piatok 

 

DEJ 
 

Timočková 

MAT 
 

Oklamčáková 

ANJ 
 

Seničová 

GEG 
 

Nováková 

SJL 
 

Drahňovská 

THD 
 

Oklamčáková 

  

 
 


